
 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 52888/19-09-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             30η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 18-09-2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 18η Σεπτεµβρίου 

2014, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 19.30 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 51428/12-09-2014 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 12-09-2014 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.    «    « 

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ∆.Σ.    «    « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.     «    « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.             «    « 

6. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.     «    « 

7. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ∆.Σ.              «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                          «    « 

Ο ∆.Σ. κος Γκόγκος Κων/νος προσήλθε πριν τη συζήτηση του 2ου θέµατος της ηµερήσιας διατάξεως 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ –304– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

το 4ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικού κλήρωσης για τις επιτροπές 

του 2014 -2015. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 52505/18-09-2014 σχετικό έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας  του ∆ήµου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

  «Λαµβάνοντας υπόψη: 

• Το άρθρο 26 του ν. 4024/2011 «Συγκρότηση συλλογικών οµάδων τα διοίκησης και ορισµός 

µελών τους µε κλήρωση 

• Την υπ’ αριθµ. πρωτ. ∆ΙΣΚΠΟ Φ18/οικ.21.526/4-11-11 εγκύκλιο του Υπουργείου ∆ιοικητικής 

Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 

• Την υπ’ αριθµ. πρωτ. ∆ΙΣΚΠΟ Φ18/οικ.21.508/4-11-11 εγκύκλιο του Υπουργείου ∆ιοικητικής 

Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 

• Το άρθρο 46 της ΥΠ11389/1993  (ΕΚΠΟΤΑ), ανάδειξη συλλογικών οργάνων 

ΑΔΑ: ΩΤΞΛΩΕΒ-ΛΨΤ



• Το άρθρο 18 του Π.∆. 28/1980, διεξαγωγή διαγωνισµού 

• Και το άρθρο 72 § 1ε του ν. 3852/2010 Καλλικράτης, αρµοδιότητες Οικονοµικής Επιτροπής 

• Παρακαλούµε να πάρετε απόφαση που να εγκρίνει τα πρακτικά κλήρωσης για την ανάδειξη των 

επιτροπών που αναγράφονται σ’ αυτό.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

         Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω        

         Αποφασίζει   Οµόφωνα 

Κατακυρώνει τα πρακτικό κλήρωσης για την ανάδειξη των επιτροπών που αναγράφονται σ’ αυτό, που 

έχει ως κατωτέρω: 

 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 

 Την Πέµπτη 18-09-2014, στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου ΙΛΙΟΥ, διενεργήθηκε από την κα 

 Πέτρη Γεωργία Προϊσταµένη Οικονοµικών Υπηρεσιών της Οικονοµικής Υπηρεσίας, ενώπιον της 

Οικονοµικής Επιτροπής, κλήρωση για την ανάδειξη των µελών που θα συγκροτήσουν την Επιτροπή 

διεξαγωγή διαγωνισµών σύµφωνα  µε την τοιχοκολληθείσα, την 16-09-2014 σχετική ανακοίνωση. 

  Η κα Πέτρη Γεωργία Προϊσταµένη Οικονοµικών Υπηρεσιών της Οικονοµικής Υπηρεσίας 

προχώρησε στην κλήρωση των µελών από τους αναφερόµενους στην ανωτέρω λίστα υπαλλήλους, µε 

επιλογή κλήρου. Πρώτα διενεργήθηκε κλήρωση για τα τακτικά µέλη και έπειτα για τα αναπληρωµατικά. 

Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης: 

Ι. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(για παραλαβή έργων αξίας 5.869,40 € (Π.∆. 229/1999) 

Α/Α Όνοµα Επώνυµο Ιδιότητα 

1 Κων/νος Γκόγκος ∆ηµοτικός Σύµβουλος 

2 Αριστείδης Κοκονάκης ∆ηµοτικός Σύµβουλος 

 

ΙΙ. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(για έργα αξίας άνω των 5.869,40 € (άρθρο 16 του Π.∆. 171/87) 

 

Α/Α Όνοµα Επώνυµο Ιδιότητα 

1 Ευάγγελος Αυγουλάς ∆ηµοτικός Σύµβουλος 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(για έργα αξίας άνω των 5.869,40 € (άρθρο 16 του Π.∆. 171/87) 

Α/Α Όνοµα Επώνυµο Ιδιότητα 

1 Ιωάννης Χαραλαµπόπουλος ∆ηµοτικός Σύµβουλος 

ΑΔΑ: ΩΤΞΛΩΕΒ-ΛΨΤ



ΙΙΙ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(παραλαβή προµηθειών – εργασιών & µεταφορών (άρθρο 67 του Π.∆. 28/1980) 

Α/Α Όνοµα Επώνυµο Ιδιότητα 

1 Ελένη Γρετσίστα ∆ηµοτική Σύµβουλος 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(παραλαβή προµηθειών – εργασιών & µεταφορών (άρθρο 67 του Π.∆. 

28/1980) 

Α/Α Όνοµα Επώνυµο Ιδιότητα 

1 Κων/νος Κάβουρας ∆ηµοτικός Σύµβουλος 

 

ΙV. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   

(για παραλαβή προµηθειών – εργασιών & µεταφορών που αφορούν τις 

Υπηρεσίες Μηχανολογικού & Καθαριότητας και Γεωτεχνικής (άρθρο 67 του 

Π.∆. 28/1980) 

Α/Α Όνοµα Επώνυµο Ιδιότητα 

1 Γεώργιος Κανελλόπουλος ∆ηµοτικός Σύµβουλος 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

(για παραλαβή προµηθειών – εργασιών & µεταφορών που αφορούν τις 

Υπηρεσίες Μηχανολογικού & Καθαριότητας και Γεωτεχνικής (άρθρο 67 του 

Π.∆. 28/1980) 

 

Α/Α Όνοµα Επώνυµο Ιδιότητα 

1 Θεόδωρος ∆εύτος ∆ηµοτικός Σύµβουλος 

 

Με ευθύνη της κας Πέτρη Γεωργία Προϊσταµένη Οικονοµικών Υπηρεσιών της Οικονοµικής Υπηρεσίας 

θα ειδοποιηθούν αµελλητί για την επιλογή τους τα ανωτέρω τακτικά και τα αναπληρωµατικά µέλη. 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                     Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

                            Βέργος Ι., Χαραλαµπόπουλος Ι. 

        Γκόγκος Κ., Φεγγερός Β., Κάβουρας Κ. 

                   ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: ΩΤΞΛΩΕΒ-ΛΨΤ


		2014-10-01T09:46:41+0300
	Athens




